

نیکبخت واحدی: دربی ۹ هزار نفری، دربی نیست

امیدوارم تیم ملی با برزیل همگروه شود

۷

←



کسب ۴ امتیاز از گروه پرتغال و اسپانیا ارزشمند بود

چراغپور: ساپینتو و اوسمار دربی را جذاب می‌کنند

۷

←

نظر کارشناسان درباره انتخاب داور ایرانی برای دربی

رأی اعتماد به وحید کاظمی

بررسی آماری سابقه داور شهرآورد سرخابی‌ها

۲

←



امید پرسپولیس به بهترین خرید فصل

پیام در اولین دربی می‌خواهد ستاره باشد

۶

←

اخبار مصدومان و جلسات را نمی‌دهند

مخفیکاری پرسپولیس به اوج رسید

۶

←

استقلال، پرسپولیس و تیم داوری در یک هتل

عجایب دربی ۱۱۰۶!

۷

←

دو نماینده ایران در واشنگتن

قلعه نویی

به مراسم قرعه‌کشی

جام جهانی می‌رود

۱

↓

کوهپایه‌زاده: غیبت رشته‌های

تیمی ما در پارالمپیک جالب نیست

دوباره قهرمان می‌شویم

۳

←

شکست دوباره فوتبال مقابل ازبکستان

تیم ملی بانوان نیازمند

بازنگری سریع است

۸

←

سایپنتوزنگی کرد

رأفت: نیمکت پرسپولیس از استقلال قوی‌تر است

مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس، در ارزیابی شانس دو تیم در دربی روز جمعه، تصریح کرد: «فکر می‌کنم شانس پرسپولیس بیشتر است، چون نیمکت این تیم از استقلال قوی‌تر است. پرسپولیس بازیکنان اسمی و باتجربه‌ای روی نیمکت دارد که قبلاً بارها دربی را تجربه کرده‌اند و این تجربه در استقلال کمتر دیده می‌شود. البته تهران احمدی نتوانست جای او را پر کند.

دو تیم به هم احترام متقابل می‌گذارند

حدادی: دربی جذابی خواهیم داشت

پیمان حدادی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، پس از اتمام جلسه هماهنگی مربوط به شهرآورد ۱۰۶، ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این رویداد مهم ورزشی، اظهار داشت که شهرآورد تهران به عنوان یکی از جذاب‌ترین مسابقات فوتبال در سطح بین‌المللی شناخته می‌شود و جایگاه ویژه‌ای در میان هواداران دارد. حدادی افزود: «شرایط کنونی هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در جدول رده‌بندی لیگ برتر مطلوب است و این امر موجب خشنودی

استقلال شانس بیشتری دارد

سرخاب: سایپنتو از باختن متنفر است

عباس سرخاب، پیشکسوت استقلال درباره تقابل سرخابی‌ها گفت: «دربی همیشه حساسیت‌های خاص خودش را دارد و با هیچ مسابقه‌ای قابل مقایسه نیست. به نظرم اگر استقلال بتواند با پرهیز از اشتباهات فردی و تمرکز کامل بازی کند، می‌تواند پرسپولیس را شکست دهد. سه امتیاز این بازی اهمیت ویژه‌ای دارد، چون علاوه بر بردن حریف سنتی، یکی از رقبای

حکیم: دربی با ۱۶ دوربین تصویربرداری می‌شود

محسن حکیم، دبیر بخش VAR فدراسیون فوتبال در خصوص دربی ۱۰۶ گفت: «تصمیم‌گیری در مورد صحنه‌های VAR با داور است و هیچ کس نمی‌تواند دخالتی داشته باشد. دربی با ۱۶ دوربین تصویربرداری می‌شود و تلاش ما بر این است که بهترین کیفیت VAR را در دربی داشته باشیم. سیستم VAR باید کیفیت HD داشته باشد. ۸ دوربین برای برگزاری بازی با VAR استاندارد

سایپنتو هم می‌داند مصدومیت منیر ضربه بزرگی برای استقلال است، چون با خروج او چند بخش تیم لنگ می‌زد.» الحدادی گفت: «منیر بازیکن باتجربه‌ای است که بازی استقلال را شکل می‌دهد و می‌تواند مهاجمان و وینگرها را تغذیه کند. وقتی او در مصاف با الوصل مصدوم شد، یاسر آسانلی هم از جریان بازی خارج شد و مهران احمدی نتوانست جای او را کفرانس

تاجرنیا:

باید از هر چیزی که باعث تلخکامی مردم می‌شود پرهیز کرد

علی تاجرنیا، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، پس از نشست هماهنگی شهرآورد ۱۰۶، با تأکید بر اهمیت نقش هواداران و بازیکنان در تیلور باشگاه، اظهار داشت: «باید از هر اقدامی که باعث تلخ شدن شادی مردم می‌شود، پرهیز کرد.» ایشان با اشاره به ارتقای حوزه فرهنگی باشگاه استقلال به تمام اعضای کادرفنی، به نظرم سایپنتو اجتماعی، از برنامه‌های متنوع در راستای ایفای مسئولیت‌های دارم و امیدوارم از سوی هر دو تیم رعایت شود.»

تاجرنیا:

دارد و از باختن متنفر است و همین روحیه را به تیم منتقل کرده است. عدم شکست استقلال در هشت مسابقه پس از پایان محرومیت سرمربی نشان می‌دهد، تیم در مسیر درستی قرار دارد. با احترام به تمام اعضای کادرفنی، به نظرم سایپنتو دست‌یاری شبیه خودش نداشته تا بتواند انضباط را به بازیکنان منتقل کند و در روزهایی که روی سکوها حضور داشت، تیم

قلعه‌نویی به قرعه‌کشی جام جهانی می‌رود

جمالی، رئیس دیپارتمان بین‌الملل فدراسیون که در حال حاضر ویزای آمریکا را دارند، عازم محل قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد شد و به احتمال فراوان قله‌نویی و جمالی، نمایندگان ایران در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی هستند.

مصاحبه و خبر

هاشم بیک‌زاده: چرا دربی در مشهد برگزار نشد؟

هاشم بیک‌زاده، پیشکسوت استقلال درباره میزبانی اراک در دربی ۱۰۶ گفت: «چرا هواداران را از دربی محروم می‌کنید؟ اگر بازی را در مشهد برگزار می‌کردید، هم چمن بهتری داشت و هم ظرفیت بیشتری برای تماشاگران وجود داشت. طرفداران هم می‌توانستند بعد از زیارت، بازی را از نزدیک ببینند.» بیک‌زاده تأکید کرد: «حضور هواداران در ورزشگاه روحیه تیم را بالا می‌برد و تجربه دربی بدون هوادار هیچ جذابیتی ندارد.»

پورموسوی: جدایی از نفت اخلاقی نیست

بعد از جدایی رسمی رسول خطیبی از مس رفسنجان، مسئولان این باشگاه به دنبال انتخاب جایگزین او هستند. در این بین نام‌هایی نیز مطرح شده و مذاکرات مسئولان با گزینه‌ها در جریان است اما هنوز به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌اند. یکی از سرمربیانی که نامش برای هدایت مس رفسنجان مطرح شده، سیروس پورموسوی است. او که فصل گذشته هم در مس حضور داشت و اکنون سرمربی نفت آبادان در لیگ یک است، در این خصوص این‌گونه صحبت کرده است: «در شرایط فعلی جدایی از نفت اخلاقی نیست. فصل گذشته براساس متممی که در قراردادم بود باید با مس رفسنجان می‌ماندم و ادامه می‌دادم. خارج از عرف و منطق و اخلاق مداری بود که آن متمم را نادیده گرفتند.»

واکنش فولاد به شایعه جذب عارف آقاسی

مدیرعامل فولاد به شایعات مطرح شده پیرامون بازگشت عارف آقاسی به این باشگاه واکنش نشان داد. حمیدرضا گرشاسبی می‌گوید: «اصلاً چنین چیزی صحت ندارد. هنوز فصل تمام نشده و حرفه‌ای هم نیست که ما بخوایم در سیستم فکری باشگاه دیگری دخالت کنیم یا تمرکز بازیکن را بهم بزنیم. ما مدل کاری‌مان این نیست و براین موضوع بارها تأکید کرده‌ایم. چند جلسه هم با آقای گل محمدی داشتیم و قرار شد پس از پایان نیم‌فصل، کادرفنی بلافاصله لیست پیشنهادی را در اختیار ما قرار دهد تا طبق نیازهای تیم اقدام کنیم. البته می‌دانیم تقویت تیم در نیم‌فصل سخت است؛ چون تقریباً همه بازیکنان خوب قرارداد دارند، اما تلاش‌مان را می‌کنیم که پس از دریافت لیست، در پست‌های مورد نیاز تیم را تقویت کنیم.»

احتمال برگزاری تراکتور- پرسپولیس در ورزشگاه یادگار

تیم‌های تراکتور و پرسپولیس بیست و هفتم آذرماه در چهارچوب دیدار معوقه از مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال به مصاف هم می‌روند. این بازی در شرایطی قرار است با حضور تماشاگران برگزار شود که هنوز ورزشگاه میزبان آن از بین ورزشگاه بنیان دیزل و یادگار امام انتخاب نشده است. سعید مظفری‌زاده، مدیرعامل تراکتور درباره برگزاری این دیدار در ورزشگاه یادگار امام (ره) گفت: «متخصص چمن ورود کرده‌اند و طبق جلساتی که داشتیم، قرار است طی دو سه هفته آینده که در بنیان دیزل بازی می‌کنیم، کیفیت چمن بهبود پیدا کند و با از بین رفتن آفت روی چمن، ما از یادگار امام بهره‌برداری کنیم.»

سرمقاله

مجید سلطانی

روزنامه‌نگار

تهدید و شانس، پیش روی کاظمی

وحید کاظمی داور دربی ۱۰۶ شد. او روز جمعه با مجموعه‌ای از تهدیدهای متنوع روبه‌رو است که می‌تواند بازی جمعه را برای او سخت کند. با خروج بیژن حیدری، کوپال کاظمی و امیر عرب‌براقی، وحید کاظمی داور دربی شد تا یکی از سخت‌ترین مسابقات عمر حرفه‌ای خود را قضاوت کند. مسابقه‌ای که با دربی ۱۰۳ تفاوتی آشکار دارد. نگاهی به جدول بازی‌ها اولین دلیل را به چشم می‌آورد: استقلال صدر جدول را در اختیار دارد و پرسپولیس در مکان دوم است. گرچه بازی این دو تیم، هیچ‌گاه ربطی به جدول نداشته؛ اما امتیازهای دربی ۱۰۶ به شکل مستقیم به جدول سنجاق شده است. استقلال با یک بازی کمتر ۱۹ امتیازی است و پرسپولیس با ۱۱ بازی ۱۸ امتیاز دارد. به این ترتیب اگر استقلال برنده بازی باشد خود را از جدول جدا کرده است؛ اما اگر پرسپولیس این بازی را به سود خود تمام کند، رقابت این دو تیم در صدر جدول به اوج خود خواهد رسید. استقلال ۴ سال است که در دربی‌ها موفق به برد نشده است. آخرین پیروزی استقلال به دربی ۹۶ و برد ۴ بر ۳ استقلال در جام حذفی (تیر ۱۴۰۰) مربوط می‌شود که دآوری آن بازی را هم علی‌رضا فغانی انجام داده بود. در این فاصله ۹ دربی برگزار شد که ۵ بازی با تساوی به پایان رسید و ۴ مسابقه هم با برد پرسپولیس همراه بود. اتفاقات بازی ششم آذر پرسپولیس در لیگ برتر و همین‌طور استقلال-پادیاب در جام حذفی موجب شد هر دو باشگاه برطرف‌دار تهرانی در برابر هم موضع بگیرند و تیم مقابل را به سود بردن از اشتباهات داوری متهم کنند. دامنه این حملات آنقدر وسیع شد که کمیته انضباطی چند نفر از مدیران هر دو تیم را از مصاحبه محروم کرد. این فضای خشن و پراز تنش، هنوز هم بر روابط دو تیم حاکم است و هر تیم به خود حق می‌دهد که با ظن فراوان به داوری بازی‌های تیم رقیب و به‌خصوص دربی نگاه کنند. در کنار همه این اخبار منفی در مورد سخت بودن داوری دربی ۱۰۶، تنها یک خبر خوب برای کاظمی وجود دارد: این بازی در آزادی برگزار نمی‌شود. کنترل مسابقه‌ای که کمتر از ۹ هزار تماشاگر دارد، به مراتب آسان‌تر از دربی‌هایی است که فشار روانی ۸۰ هزار تماشاگر را روی خود احساس می‌کند. امیدوارم کاظمی در کنار همکارانش در تیم داوری، بتواند نمره‌ای قابل قبول از دربی جمعه بگیرند.

سوزه

جلسه نهایی دربی در وزارت ورزش

VAR محور اصلی تصمیم‌گیری

در آستانه برگزاری دربی پایتخت، فدراسیون فوتبال طی روزهای اخیر جلسات متعددی برگزار کرده است. خروجی این نشست‌ها قبل از این بازی به وزارت ورزش منتقل شد تا هماهنگی‌های نهایی برای برگزاری هرچه باکیفیت‌تر این مسابقه حساس انجام گیرد. در جلسه وزارت ورزش، مسئولان کمیته‌های داوری، روابط عمومی، سازمان لیگ و تیم کمک‌داور ویدئویی حضور داشتند. مهم‌ترین محور این نشست‌ها، موضوع داوری و استفاده از سیستم VAR عنوان شده است؛ مسأله‌ای که طی روزهای اخیر به یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های فوتبال ایران تبدیل شده است. مسئولان فدراسیون فوتبال امیدوارند که در این مسابقه مشکلی از بابت تصمیمات داوری وجود نداشته باشد و دربی با کمترین حاشیه ممکن برگزار شود. باید دید که برگزاری دوباره این دیدار در اراک به چه شکل پیش خواهد رفت و کدام تیم فاتح صد و ششمین دربی می‌شود.